RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO

INSTITUTO VISÃO

AMAZÔNICA

 A Secretaria Municipal do Trabalho, Empreendedorismo e Inovação ― SEMTEPI em

parceria com o Instittuto Visão Amazônica, torna público para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO do Edital de Seleção para alteração de endereço e datas de início e

término dos cursos de capacitação em Inovação e Indústria 4.0. Sendo os cursos ofertados

com recursos oriundos de emenda parlamentar impositiva nº 105/2020.

ANEXO I

Item

Curso

Data

Horário

Carga

Horária

Quantitativo
de Vagas

Local

1

Gestão de
Propriedade

Intectual

20/09 a

08/10/2021

17:40 às

21:40

60h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

2

Gestão de
Propriedade

Intectual

20/09 a

08/10/2021

13:30 às

17:30

60h

25

Rua Nossa
Senhora da

Conceição, 306,
Bairro Cidade de

Deus.

3

Gestão de
Propriedade

Intectual

11/10 a

29/10/2021

18:30 às

22:30

60h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

4

Gestão de
Propriedade

Intectual

11/10 a

29/10/2021

17:40 às

21:40

60h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

5

Blockchain
(base de

registros e
dados)

20/09 a

15/10/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

6

Blockchain
(base de

registros e
dados)

20/09 a

15/10/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa Senhora

da Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

7

Blockchain
(base de

registros e
dados)

20/09 a

15/10/2021

13:30 às

17:30

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

8

Blockchain
(base de

registros e
dados)

18/10 a

12/11/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus.

9

Blockchain
(base de

registros e
dados)

18/10 a

12/11/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

10

Automaçã
o (teste de
software)

20/09 a

15/10/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

11

Automaçã
o (teste de
software)

20/09 a

15/10/2021

17:40 às

21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

12
Automaçã
o (teste de
software)

20/09 a

15/10/2021

13:30 às

17:30
80h 25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

13
Automaçã
o (teste de
software)

18/10 a
12/11/2021

17:40 às

 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

14
Automaçã
o (teste de
software)

18/10 a
12/11/2021

17:40 às

 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

15

Design de
interface
mobile

20/09 a
15/10/2021

17:40 às

 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

16

Design de
interface mobile

20/09 a
15/10/2021

17:40 às

 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

17

Design de

interface mobile

20/09 a

15/10/2021

17:40 às

 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

18

Design de

interface mobile

18/10 a

12/11/2021

17:40 às
 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

19

Design de

interface mobile

18/10 a

12/11/2021

17:40 às
 21:40

80h

25

Rua Nossa

Senhora da

Conceição, 306,

Bairro Cidade de

Deus

Manaus, 10 de Setembro de 2021.